[bookmark: _Toc114492277]关于将xxx同志进行入党积极分子
[bookmark: _Toc114492278]备案的报告

xxxx院（所、室）党委：
按照发展党员工作有关规定，根据党员推荐和群团组织推优情况，经支部于xxxx年xx月xx日召开支委会（支部大会）讨论，确定xxx同志为入党积极分子，具体名单如下。
现予备案，请审查。

xxxx党支部（代章）
xxxx年xx月xx日
	姓名
	性别
	民族
	身份证号
	学号/工号
	政治面貌
	申请入党时间
	支部研究同意时间

注：本报告一式2份，院（所、室）党委留存1份，支部留存1份。